
ZARZADZENIE NR 48/2013 
BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 8 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16/2012 Burmistrza Głowna z dnia 14 lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie 
zmienionego Zarządzeniem Nr 57/2012 Burmistrza Głowna z dnia 25 maja 2012 r., 

Zarządzeniem Nr 1/2013 Burmistrza Głowna z dnia 3 stycznia 2013 r., Zarządzeniem  
Nr 12/2013 Burmistrza Głowna z dnia 16 stycznia 2013 r. oraz Zarządzeniem Nr 19/2013 

Burmistrza Głowna z dnia 19 lutego 2013 r. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146,  
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,  
poz. 777 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz § 5 ust. 4 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie wprowadzonego Zarządzeniem 
Nr 3/2012 Burmistrza Głowna z dnia 11 stycznia 2012 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. Zmienia się załącznik do Zarządzenia Nr 16 /2012 Burmistrza Głowna z dnia  
14 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie, 
zmieniony Zarządzeniem Nr 57/2012 Burmistrza Głowna z dnia 25 maja 2012 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Głowna Nr 1/2013 z dnia 3 stycznia 2013 r., Zarządzeniem  
Nr 12/2013 Burmistrza Głowna z dnia 16 stycznia 2013 r. oraz Zarządzeniem Nr 19/2013 
Burmistrza Głowna z dnia 19 lutego 2013 r. który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku  
do niniejszego Zarządzenia. 
 
 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 48/2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 8 kwietnia 2013 r. 

 

 

BURMISTRZ 

URZĄD STANU 
CYWILNEGO 

Kierownik USC 

Stanowisko ds. obsługi 
USC 

SAMODZIELNE 
STANOWISKO DS. 

OBSŁUGI PRAWNEJ 

Radca Prawny 

x 1 

REFERAT OŚWIATY I 
INFRASTRUKTURY 

SPOŁECZNEJ 

Kierowik Referatu 

Stanowisko ds. oświaty 

Stanowisko ds. kultury, 
kultury fizycznej i 

pomocy społecznej 

Stanowisko ds. 
organizacji  

pozarzadowych i 
zdrowia 

Z-ca 
BURMISTRZA 

REFERAT INFRASTRUKTURY 
TECHNICZNEJ I OCHRONY 

ŚRODOWISKA 

Kierownik Referatu 

Zastępca Kierownika 
Referatu 

Stanowisko ds. 
ochrony środowiska 

Stanowisko ds. 
zagospodarowania 

przestrzennego   

Stanowisko ds. 
rolnictwa i ochrony 

środowiska 

Stanowisko ds.obsługi 
systemu 

zagospodarowania 
odpadów x 2 

Stanowisko ds. 
gospodarki komunalnej 

i dróg 

Stanowisko ds. 
zamówień publicznych 

i  inwestycji 

Stanowisko ds. 
inwestycji i funduszy 

zewnętrznych 

REFERAT GEODEZJI I 
GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

Kierownik Referatu 

Stanowisko ds. 
geodezji 

Stanowisko ds. 
gospodarki gruntami 

SAMODZIELNE 
STANOWISKO DORADCY 

BURMISTRZA X 2 
SEKRETARZ 

REFERAT ORGANIZACYJNO  
ADMINISTRACYJNY 

Kierownik Referatu 

Stanowisko ds. obsługi 
administracyjno-

organizacyjnej 

Stanowisko ds. obsługi  
sekretariatu x 2 

Informatyk 

Stanowisko ds. BHP 

Obsługa x 6 

REFERAT SPRAW 
OBYWATELSKICH 

Kierownik Referatu 

Stanowisko ds. 
działalności 

gospodarczej i OC 

Stanowisko ds. 
dowodów osobistych 

Stanowisko ds. 
ewidencji ludności 

Stanowisko ds. 
bezpieczeństwa i 

zarzadadzania 
kryzysowego 

BIURO RADY MIEJSKIEJ 

Stanowisko ds. obsługi 
Rady Miejskiej x3 

SAMODZIELNE 
STANOWISKO DS. 

PROMOCJI I KOMUNIKACJI 
SPOŁECZNEJ 

SKARBNIK 

Kierownik Referatu 

Stanowisko ds. 
księgowości 

podatkowej x4 

Stanowisko ds. 
wymiaru podatku 

Stanowisko ds. 
księgowości x2 

Stanowisko ds. 
roczliczania 

wynagrodzeń 

Stanowisko ds kontroli 
wewnętrznej. 

Kasjer 


